

## Ulkoinen tuloslaskelma (Valitut yksiköt peräkkäin)

1 - 9 / 2020

Valitut tositiesarjat: 10000,11000,20000

LIIITE-BILAGA 77  
EKIL-NLW 24.9.2020/8119

| Tili        | Tilinimi                                   | Toteuma 1-9/2020 | Muutettu KS 2020 | Jäljellä MKS 2020 | Toteuma-% MKS 2020 | TP2019      |
|-------------|--|------------------|------------------|-------------------|--------------------|-------------|
| <b>2115</b> | <b>ELINKEINO- JA INFRASTRUKTUURIKESKUS</b> |                  |                  |                   |                    |             |
| 30          | TOIMINTATUOTOT                             | 3 214 282,00     | 6 574 250        | 3 359 968         | 48,89%             | 6 321 004   |
| 300         | Myyntituotot                               | 1 845 539,35     | 3 928 000        | 2 082 461         | 46,98%             | 3 487 182   |
| 321         | Maksutuotot                                | 314 998,66       | 638 350          | 323 351           | 49,35%             | 653 668     |
| 330         | Tuet ja avustukset                         | 190 297,48       | 610 500          | 420 203           | 31,17%             | 562 131     |
| 340         | Muut toimintatuotot                        | 863 446,51       | 1 397 400        | 533 953           | 61,79%             | 1 618 023   |
| 37          | VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN                   | 0,00             | 130 000          | 130 000           | 0,00%              | 251 678     |
| 40          | TOIMINTAKULUT                              | -13 110 587,12   | -21 683 943      | -8 573 356        | 60,46%             | -20 154 684 |
| 400         | Henkilöstökulut                            | -4 363 720,81    | -7 003 406       | -2 639 686        | 62,31%             | -6 340 480  |
| 430         | Palvelujen ostot                           | -4 764 293,90    | -8 614 562       | -3 850 268        | 55,31%             | -7 747 960  |
| 450         | Aineet, tarvikkeet ja tavarat              | -1 701 396,87    | -2 752 130       | -1 050 733        | 61,82%             | -2 864 778  |
| 470         | Avustukset                                 | -1 562 051,05    | -2 095 500       | -533 449          | 74,54%             | -1 973 528  |
| 480         | Muut toimintakulut                         | -719 124,49      | -1 218 345       | -499 221          | 59,02%             | -1 227 937  |
| 5           | TOIMINTAKATE                               | -9 896 305,12    | -14 979 693      | -5 083 388        | 66,06%             | -13 582 002 |
| 6           | VUOSIKATE                                  | -9 896 305,12    | -14 979 693      | -5 083 388        | 66,06%             | -13 582 002 |
| 71          | POISTOT JA ARVONALENTUMISET                | -2 558 531,83    | -4 323 400       | -1 764 868        | 59,18%             | -4 400 954  |
| 710         | Suunnitelman mukaiset poistot              | -2 558 531,83    | -4 323 400       | -1 764 868        | 59,18%             | -4 400 954  |
| 7           | TILIKAUDEN TULOS                           | -12 454 836,95   | -19 303 093      | -6 848 256        | 64,52%             | -17 982 956 |
| 8           | TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ               | -12 454 836,95   | -19 303 093      | -6 848 256        | 64,52%             | -17 982 956 |
| 91          | VYÖRYTYSERÄT                               | 0,00             | 0                | 0                 |                    | 0           |
| 911         | Vyörytystuotot                             | 0,00             | 0                | 0                 |                    | 0           |
| 921         | Vyörytyskulut                              | 0,00             | 0                | 0                 |                    | 0           |